
S2020 Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41234849

Bjødstrupvej 30
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2024

Martin Sønderbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S2020 Ejendomme ApS
Bjødstrupvej 30
7400 Herning

CVR-nr.: 41234849
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 16.326 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		126.587	135.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.152	-15.152
Resultat af ordinær primær drift		111.435	120.137
Øvrige finansielle omkostninger		-85.979	-39.454
Ordinært resultat før skat		25.456	80.683
Skat af årets resultat		-9.130	-21.142
Årets resultat		16.326	59.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.326	59.541
I alt		16.326	59.541

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.751.576	1.766.728
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.751.576	1.766.728
Anlægsaktiver i alt		1.751.576	1.766.728
AKTIVER I ALT		1.751.576	1.766.728

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		84.322	67.996
Egenkapital i alt		124.322	107.996
Gæld til banker		1.577.324	1.596.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.577.324	1.596.790
Skyldig selskabsskat		9.130	21.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.800	40.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.930	61.942
Gældsforpligtelser i alt		1.627.254	1.658.732
PASSIVER I ALT		1.751.576	1.766.728

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.799.300
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.799.300
Af- og nedskrivning primo	-32.572
Årets afskrivning	-15.152
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-47.724
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.751.576

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2023 udgjorde 1.751.576 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0